П Р О Т О К О Л
заседания конкурсной комиссии по проведению городского конкурса

«Лучший муниципальный служащий
муниципального образования «Город Глазов» в 2014 году

от 29 октября 2014 г.

г. Глазов

Председатель -  А.В. Вершинин

Секретарь - О.Г. Андреева

Присутствовали: Абдулова Т.В., Васильева О.Г., Громов О.П., Змеев М.В., Ушаков А.Б.,

Русских Н.А., Шавров И.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Оценка выступлений и работ конкурсантов, выведение интегрированной оценки и

определение победителей конкурса.

РЕШИЛИ:

1.1. Признать победителями городского конкурса «Лучший муниципальный служащий

муниципального образования «Город Глазов» в 2014 году:

в первой конкурсной группе -  муниципальные служащие, замещающие высшие и главные

должности муниципальной службы:

Ткачук Зайтуну Габдулхановну, начальника отдела торговли, общественного питания,

бытовых услуг и защиты прав потребителей Администрации города Глазова;

во второй конкурсной группе -  муниципальные служащие, замещающие ведущие, старшие

и младшие должности муниципальной службы:

Бочкареву Наталью Александровну, начальника отдела экономики и финансов

управления экономики и развития города Администрации города Глазова;

1.2. Поощрить благодарственным письмом Главы города Глазова следующих участников

конкурса:

в первой конкурсной группе -  муниципальные служащие, замещающие высшие и главные

должности муниципальной службы:

Хальфеева Рустама Саяровнча, начальника управления информатизации и связи

Администрации города Глазова;

Кумпяк Наталию Николаевну, заместителя начальника управления записи актов

гражданского состояния Администрации города Глазова;

во втопой к о н к у р с н о й  группе — муниципальные служащие, замещающие ведущие, старшие

и младшие должности муниципальной службы:

Бехтереву Оксану Александровну, главного специалиста -  эксперта -  экономиста отдела

по регулированию тарифов управления тарифной политики Администрации города Глазова;

1.3. Направить Главе Администрации города Глазова информацию о победителях конкурса.

Председатель

Секретарь

Члены комиссии:

А.В. Вершинин

О.Г. Андреева

Х.Б Ушаков

М.В Змеев

Н.А. Русских

О.Г. Васильева

/- г ' - * '  - /п и .г р о м о в

.В. Абдулова

И.В. Шавров